
 

 

İnternet servis sağlayıcıların sunduğu “Güvenli İn-

ternet Hizmeti”nden yararlanabilirsiniz. Bu hizmet 

internetteki muhtemel zararlı içeriklerden sizi ve 

ailenizi koruyan ücretsiz bir hizmettir. Güvenli in-

ternet hizmetine ücretsiz abone olmak için hangi 

internet sağlayıcısını (TT net, Vodafone, 

Süperonline vb.) kullanıyorsanız onun çağrı merke-

zini arayabilir ya da bayisine başvurabilirsiniz. 

İçeriği itibari ile rahatsız edici sitelerle karşılaşıldı-

ğında www.ihbarweb.org.tr adresinden ilgili site 

ihbar edilebilir. 

Sosyal paylaşım sitelerinde ve arama motorlarında 

kişisel olan ancak istenmeyen bir içerik bulunduğun-

da ilgili sitenin yardım bölümlerine başvurulabilir.  

İnternet üzerinden taciz, tehdit, istismar gibi durum-

larda savcılığa ya da emniyete başvurulabilir. 
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Bu konularda daha ayrıntılı bilgiye sahip olmak isteyen 

öğrenci ve veliler okulumuzun rehberlik servisine baş-

vurabilirler. 

Ek bilgi için: 

www.guvenliweb.org.tr 

www.guvenlinet.org.tr 

www.guvenlicocuk.org.tr 

www.ihbarweb.org.tr  

 

 



 

 

-İnternetteyken herhangi bir yazılım veya oyun yükleme-

den önce mutlaka ebeveynlere danışılmalıdır. 

-İnternette en yakın arkadaşı dahil, kimseye şifrelerini 

vermemelidir. 

-İnternete giriş zamanı ve süresi, hangi servislerin ve 

web sayfalarının ne şekilde kullanılacağı, ebeveyn ve 

çocuk arasında  karşılıklı bir görüşme ile kurallara bağ-

lanmalıdır. Bu kuralların çiğnenmemesine dair çocuktan 

söz alınmalıdır. 

-İnternette hiçbir zaman anonim olunamayacağı anlatıl-

malı ve kimseye küfür, aşağılayıcı veya hakaret içeren 

sözlerde bulunulmamalıdır. 

-İnternette eğlenceli zaman geçirmenin, yeni şeyler öğ-

renmek, öğrendiklerini paylaşmak olduğu anlatılmalıdır. 

-Çocuğun kendini rahatsız hissettiği bir durumu ailesiyle 

rahatlıkla paylaşabilmesi için aşırı tepkiler verilmemeli-

dir. 

-Çocuğunuz internette özellikle sosyal ağlarda kimseye 

adres, telefon, isim, doğum günü, yaş, kimlik no, gittiği 

okulun ismi gibi kişisel bilgi vermemelidir. 

-Sosyal ağlarda veya diğer sitelerde herhangi bir yere 

veya kişiye, ebeveynlerin bilgisi ve izni olmadan resim 

veya başka bir dosya gönderilmemelidir. 

-Tanımadığı bir kişinin arkadaşlık teklifini kabul etme-

melidir. 

-Eğer kendini rahatsız hissedecek herhangi bir olay olur-

sa, derhal ebeveynlere haber vermelidir. 

-Eğer kendini rahatsız hissettirecek bir mesaj alırsa buna 

kesinlikle cevap vermemeli ve derhal ebeveynleri bilgi-

lendirmelidir. Böyle bir mesajın alınmış olması kendi 

kabahati değildir, bu iyice benimsetilmelidir. 

-İnternette tanıştığı biriyle, ebeveynlerin bilgisi ve izni 

olmadan asla bir araya gelmemelidir. 

İ n t e r n e t  

v e  

Ç o c u k  i s t i s m a r ı  

 

Çocukların bilgisayar okur yazarı olma ve interneti 

kullanma yaşları epey düştü. Bu noktada onların da 

internette yaşayabilecekleri tehlikelerden korunmaları 

gerekiyor. Ne şirketlerde, ne evlerde, ne de ülkelerde 

“yasak” bir çözüm değil. Hatta daha kışkırtıcı. Üstelik 

dikkat edildiğinde ve gerekli önlemler alındığında 

teknoloji bulunmaz bir nimet, hayatı verimli hale geti-

ren en önemli araçlardan biri.  

 

O halde çocuklarımızın internette güvenle dolaşması 

için dikkat etmemiz gereken hususlar şunlardır; 

-En azından çocuğunuzu tehlikelerden koruyacak ka-

dar internet kullanımını öğrenin. 

-İnternet kullanımıyla ilgili kurallar belirleyin. 


